
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego 
Numer ogłoszenia: 92226 - 2011; data zamieszczenia: 27.04.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 69344 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego 
samochodu osobowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup z dostawą 
fabrycznie nowego samochodu osobowego, rok produkcji 2011. Dane techniczne: 1. 
Pojemność silnika 1900-2000 cm³, 2. Moc silnika - min 140 KM, 3. Średnie zuŜycie paliwa - 
maks. 8 litrów/100 km 4. Rodzaj paliwa - benzyna, 5. Rok produkcji - 2011, 6. Prędkość 
maksymalna - min. 200 km/h, 7. Maks. moment obrotowy - min. 190 Nm 8. Lakier 
metalizowany beŜ popielaty 9. Typ - hatchback 5-osobowy 10. Ilość drzwi - min. 4 szt. 
Wymagane wyposaŜenie w zakresie bezpieczeństwa. 1. Poduszki czołowe kierowcy i 
pasaŜera, 2. Poduszki boczne z przodu chroniące klatkę piersiową i miednicę, 3. Poduszki 
kurtynowe z przodu i z tyłu, 4. 3-punktowe pasy bezpieczeństwa na wszystkich miejscach z 
napinaczami, 5. ABS, ESP, ASR, 6. Automatyczna blokada drzwi z funkcją odblokowania w 
razie kolizji pojazdu. 7. Zagłówki przednie i tylne z regulacją wysokości oraz przód-tył, 
Wymagane wyposaŜenie w zakresie oprzyrządowania. 1. Bi-ksenonowe reflektory 
kierunkowe ze spryskiwaczami, 2. Elektrycznie regulowane, składane i podgrzewane lusterka 
boczne, 3. Tempomat, 4. Automatyczny hamulec postojowy, 5. Radioodtwarzacz CD, MP3 ze 
sterowaniem z kierownicy, 6. Wspomaganie parkowania tyłem, 7. Automatyczne włączanie 
wycieraczek, 8. Regulacja wzdłuŜna i pionowa kierownicy, 9. Auto - alarm, 10. 
Bezkluczykowy dostęp do samochodu, 11. 2-strefowa klimatyzacja automatyczna, 12. Światła 
do jazdy dziennej, 13. Halogeny, 14. Fotel kierowcy z regulacją podparcia lędźwiowego, 15. 
Obręcze kół ze stopu metali lekkich, 16. System nawigacji satelitarnej w języku polskim, 17. 
Przyciemniane szyby, 18. Skrzynia biegów 6 stopniowa Gwarancja i serwis: 1. 
Antykorozyjna na perforację nadwozia - min. 12 lat, 2. Na powłokę lakierniczą - min. 3 lata, 



3. Na podzespoły - min 3 lata lub 150 tys. km, 4. Autoryzowany serwis w obrębie 50 km od 
m. Pucka. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.04.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PUH ZDUNEK sp. z o.o., ul. Morska 517a, 81-002 Gdynia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65040,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 79900,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 79900,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 79900,00 
• Waluta:  PLN. 

 


